
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.743.2019
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 222 ust.4 i art. 257, art.258 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Uchwały 
budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2019 rok Nr IV.26.2018 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 
18 grudnia 2018 roku ze zmianami (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 3. stycznia 
2019 r., poz. 7) zarządzam:

§ 1. 1. Zmniejszyć plan wydatków bieżących budżetu Miasta o kwotę 5 477,00 zł i zwiększyć plan 
wydatków majątkowych o kwotę 5 477,00 zł, zgodnie z Załącznikiem.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 539 382 879,53 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 469 226 278,93 zł,

2) wydatki majątkowe 70 156 600,60 zł.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

PREZYDENT MIASTA

ANNA HETMAN

Id: 964A2055-9CED-421F-86DC-46F7E4EE3F92. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OR-

IV.0050.743.2019

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 20 grudnia 2019 r.

( w złotych)

GMINA POWIAT RAZEM

Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7 8 9

WYDATKI   OGÓŁEM 28 305,00 44 305,00 34 123,00 18 123,00 62 428,00 62 428,00

ZADANIA WŁASNE 28 305,00 44 305,00 34 123,00 18 123,00 62 428,00 62 428,00

752 OBRONA NARODOWA 610,00 610,00 0,00 0,00 610,00 610,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 610,00 0,00 0,00 0,00 610,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 610,00 0,00 0,00 0,00 610,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 610,00 0,00 0,00 0,00 610,00 0,00

a)wynagrodzenia osobowe 
pracowników 610,00 0,00 0,00 0,00 610,00 0,00

75295 Pozostał działalność 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 610,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 610,00

3)Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 610,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 218,00 19 218,00 16 000,00 0,00 19 218,00 19 218,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 19 150,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 3 150,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 3 150,00

b)wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 3 150,00

Wydatki majątkowe 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00

80104 Przedszkola 3 100,00 68,00 0,00 0,00 3 100,00 68,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 3 100,00 68,00 0,00 0,00 3 100,00 68,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 3 100,00 68,00 0,00 0,00 3 100,00 68,00

a)wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 68,00

b)wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 3 100,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00

80115 Technika 0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00

Id: 964A2055-9CED-421F-86DC-46F7E4EE3F92. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00

b)wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

b)wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 0,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

68,00 0,00 0,00 0,00 68,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 68,00 0,00 0,00 0,00 68,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 68,00 0,00 0,00 0,00 68,00 0,00

a)wynagrodzenia osobowe 
pracowników 68,00 0,00 0,00 0,00 68,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00

b)wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

b)wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

855 RODZINA 0,00 0,00 15 123,00 15 123,00 15 123,00 15 123,00

Id: 964A2055-9CED-421F-86DC-46F7E4EE3F92. Podpisany Strona 2



85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 15 123,00 0,00 15 123,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 0,00 15 123,00 0,00 15 123,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 0,00 15 123,00 0,00 15 123,00 0,00

b)wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 0,00 0,00 15 123,00 0,00 15 123,00 0,00

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 0,00 0,00 0,00 15 123,00 0,00 15 123,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 0,00 0,00 15 123,00 0,00 15 123,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 0,00 0,00 15 123,00 0,00 15 123,00

b)wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 15 123,00 0,00 15 123,00

900
GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

24 477,00 24 477,00 0,00 0,00 24 477,00 24 477,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 24 477,00 0,00 0,00 0,00 24 477,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 24 477,00 0,00 0,00 0,00 24 477,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 24 477,00 0,00 0,00 0,00 24 477,00

b)wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 0,00 24 477,00 0,00 0,00 0,00 24 477,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 24 477,00 0,00 0,00 0,00 24 477,00 0,00

Wydatki majątkowe 24 477,00 0,00 0,00 0,00 24 477,00 0,00

Id: 964A2055-9CED-421F-86DC-46F7E4EE3F92. Podpisany Strona 3




